第10回　江津市薬剤師会セミナーのご案内
拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度第10回江津市薬剤師会セミナーを下記要領にて開催致します。

今回は特別講演として、済生会江津総合病院産婦人科山根由夫先生をお招きし、講演を賜る予定です。ご多用の折とは存じますが、皆様万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時：平成24年8月29日（水）19：00～21：00
会場：島根県済生会江津総合病院　2階第一会議室
　　〒695-8505　島根県江津市江津町1016-37
TEL：0855‐54‐0101（代表）／FAX：0855‐54‐0171
	【話題提供】19：00～19：30
緊急避妊剤「ノルレボ錠」　あすか製薬株式会社
【特別講演】19：30～21：00
座長　島根県済生会江津総合病院　薬剤部薬剤部長　西本　興司先生

「若者の性について」

島根県済生会江津総合病院　副院長　山根　由夫先生

· 日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請中です。
· 島根県病院薬剤師会の参加証（1単位）は申請中です。

共催　　　　島根県薬剤師研修協議会
　　　江津市薬剤師会
島根県病院薬剤師会
あすか製薬株式会社

以上